A **B**ijt ḡinde r̄c. L. XXII
a **R**ab. Significauit q̄ redē
ptor noster pacta passione et redēptio
ne hūani generis de israelitica plebe
in iudea primā eccliam collocauit/de q̄
et carnē sumpsit. vbi fratres ei⁹. i. apli
et domus patris ei⁹. i. qui crediderunt
ex iudeis venerūt ad illū: et cōuenērūt
ad eū oēs q̄. e. in. an. p̄stituti r̄c. **Q**ui
bus. s. ait: Venite ad me oēs q̄ labora
tis et onerati estis: et ego reficiāt vos.
b **E**re alieno. **R**ab. **C**ēs. s. p̄tōz
quē diabolo psoluūt: dū exhibet mēbra
seruire iniquitati ad iniquitatez: necesse
est vt tales in amaritudine animi peni
tētiā agāt: et ad dauid veniāt. i. ad chri
stū cūctis gentibꝫ desideratū: vt fiat eo
rū p̄nceps. **I**pse est enī iudex viuoz et
mortuoz et p̄nceps pacis cui⁹ regni
nō erit finis. c **D**ixitq; gad. **R**a.
De improviso gad inducit. Nulla enī
fit mētio ei⁹ in p̄cedētibus: sicut et heli
as: vbi dr: et dixit helias thesbites de
habitatoribus galaad. **E**x ore igit dñi
gad p̄pheta dixit ad dauid: vt nō mo
rare inter gētes in terra polluta: sed
in terram iude redeat: vbi iuxta volun
tatem dñi persecutionem sustineat.

G Descendet

Nico.de lyra

A **B**ijt ḡinde r̄c. L. XXII
Post bñficiū a sacerdote ip̄i
dauid exhibuit: p̄nr describi
tur ex h̄ sequēs sacerdotū extermīnū.
et p̄mo achimelech accusat. scđo coram
rege cīt̄ ibi: **D**ixit ḡ r̄c. tertio iniu
ste cu suis cōdēnat/ ibi: **D**ixitq; rer. q̄
to factū ip̄i dauid nūciā/ ibi: Euadēs
aut. Prima in duas: q̄ p̄mo ponit ac
cusationis occasio. scđo ip̄a accusatio
ibi: Rñdēs aut doech. Circa p̄mū scie
dū q̄ occasio accusatiōis fuit: eo q̄ da
uid iā sibi multitudinem fugitiuoꝫ ag
gregauerat: et iō timebat saul ne p̄tās
dauid augereb. ppter qđ cōquerebat
de p̄prijs famulis: q̄si aliq; eoꝫ ip̄i da
uid fueret: et eli ip̄i sauli nō accusarēt.
Dicit ḡ: Abijt ḡin. d̄. s. de geth: p
pter periculū qđ ibi expertus fuerat.

b **E**t su. in spe. odollā. Locus est
plenā cauernis et rupibꝫ: et p̄ sequēs
fugitiuoꝫ ap̄i: et etiā in sorte iude: p̄p
qđ dauid q̄ erat d̄ tribu iuda ad illū lo
cu fugit securi⁹. c **O**d cū au. fra.

ei⁹ r̄c. q̄ saul. p̄p d̄ ei⁹. p̄p in q̄ p̄seq̄bas. d **E**t con. ad
eū r̄c. p̄p debita q̄ nō poterāt soluere: vel ppter intimos q̄
bus nō poterāt resistere: vel q̄ erāt in saulis p̄secutōe: v̄l alia
p̄mōi causa. e **E**t fa. est eo. p̄n. Vides q̄ peccauerit tales
recipiēdo: sicut abimelech inopes et vagos sibi aggregādo: vt
h̄ Judi. ix. Dicēdum q̄ nō aggregauit eos ad interficiēdū in
nocentes: sicut fecit abimelech ad interficiēdū fratres suos: nec
ad depandēdū fideles: q̄ nō legi⁹ pp̄lm īr̄ depdasse: s̄z magz
bona eoꝫ custodinisse: sicut h̄. i. xxv. de nabal: s̄z aggregauit
eos ad insidēles p̄sequēdū: vt h̄. i. in pluribꝫ casibꝫ: et ad cor
pus p̄prii custodiēdū p̄tra insidias saul: qđ poterat facere in
tali necessitate: maxie cu iā esset rex inunc⁹: ppter qđ i talī ca
su pote